
回 覧

自治会員の皆様ヘ 令和2年12月 10日

柳島自治会

会長  高山 和茂

年末年始の主な行事のご連絡

朝夕の寒さも一段と厳しくなり身にしみる季節となってまいりましたが、会員皆様方におかれまして|ま

益々、ご健勝の事とお慶びを申上げます。

コ回ナ禍の為、一部の行事が中止となっていますが主な行事をご連絡申し上げます。

年末年始の主な行事のご連絡

柳島第11消防分団員による年末特別警戒 12月 27日 (日 )～ 29日 (火 )

2 柳島八幡宮 除夜のつどい 12月 31日 (本 )午後11時30分から

*コロナ禍の為、除夜の鐘つきとお参り、お札の販売のみとなります。

3

五

．
　

　

　

馬
）
　

　

ハ
０

自治会役員、環境指導員によるゴミ集積所のパトロール 12月 31日 (本 )9時から

*12月 30日 (水 )～ 1月 3日 (日 )この間!ますべてのゴミは出せませんので注意して下さい。

出初式・…コロナ禍の為、中止になりました。

どんど焼き(だんご焼き)…・柳島八幡宮および厳島神社境内  1月 11日 (祝)午後1時から予定

高南駅伝…・中止になりました。


